
  ERGEBNISLISTE

9. Wendelstein-Pokalturnier
6. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier

Datum : 29.August 2010
Ort: Bad Feilnbach
Turnierleitung : Robert Hägele
Schiedsgericht : Dowidat Ulli ( Vorsitz )

Kalka Roland
Grabrucker Anton

Gesamtteilnehmer: Einzel: 73 Mannschaften: 8

Besonderes : Startzeit auf 9:00 Uhr verschoben
diverse Unterbrechungen wegen Regen

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen 
Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.
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Schüler m
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Barbarino,Max 35893 SCHM OMSK 28 29 32 89 4 29,67
2 Eyrainer,Rolf 37603 SCHM OMSK 31 35 31 97 4 32,33
3 Eck,Tom 38514 SCHM MGFO 37 35 37 109 2 36,33
4 Vogel,Max 38513 SCHM MGFO 45 33 38 116 12 38,67
5 Schub,Marc 38400 SCHM BGC90 40 37 46 123 9 41,00
6 Sieber,Thomas 37569 SCHM OMSK     0,00

Seniorinnen AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Müller,Dorothea 9882 SW II B-FEILN 32 31 31 94 1 31,33
2 Widmair,Hildegard 5259 SW II MMGC 32 31 37 100 6 33,33
3 Grabrucker,Elfriede 9033 SW II OMGC IN 36 34 33 103 3 34,33
4 Könnecke,Inge 5696 SW II BGC90 34 38 38 110 4 36,67
5 Rosenkranz,Ingeborg 3522 SW II OMGC IN 39 39 34 112 5 37,33
6 Tuchs,Erika 5739 SW II MURN 43 44 40 127 4 42,33

Senioren AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Gruber,Johann 1622 SM II MSVU 29 27 32 88 5 29,33
2 Englert,Bernd 4240 SM II MONRE 27 31 31 89 4 29,67
3 Grabrucker,Anton 5271 SM II OMGC IN 33 32 26 91 7 30,33 n.St.
4 Lais,Peter 5260 SM II MMGC 31 29 31 91 2 30,33 n.St.
5 Nefzger,Rudolf 3938 SM II BSV 86 32 29 34 95 5 31,67
6 Widmair,Peter 30082 SM II MMGC 31 33 32 96 2 32,00
7 Greindl ,Klaus 6371 SM II BGC90 34 33 29 96 5 32,00
8 Durchner,Ernst 414 SM II MSVU 29 33 35 97 6 32,33
9 Maurer,Wieland 1025 SM II THIER 33 33 33 99 0 33,00

10 Hartegen,Franz 4660 SM II MONRE 36 28 36 100 8 33,33
11 Beutner,Gerhard 12789 SM II MURN 31 35 34 100 4 33,33
12 Völk,Hans 5959 SM II MURN 35 40 35 110 5 36,67
13 Sandner,Johann 37361 SM II OMSK 38 38 36 112 2 37,33
14 Mulfinger,Peter 38076 SM II BGC90 36 36 45 117 9 39,00
15 Bauer,Heinrich 40471 SM II BGC90 64 48 58 170 16 56,67

Seniorinnen AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Dowidat,Ulli 46210 SW MGCTT 34 32 30 96 4 32,00
2 Trinkl,Bettina 36625 SW OMSK 36 34 32 102 4 34,00
3 Dautz,Sylvia 1433 SW IGLS 35 37 34 106 3 35,33
4 Mulfinger,Karin 65620 SW BGC90 38 44 43 125 6 41,67
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Senioren AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Wechselberger,Anton 1111 SM MSVU 30 26 29 85 4 28,33
2 Rösner,Roland 36949 SM OMSK 26 33 27 86 7 28,67
3 Löbel,Heinz 29299 SM OMGC IN 33 26 29 88 7 29,33
4 Springer,Wilfried 35081 SM BSV 86 35 30 28 93 7 31,00
5 Pscherer,Johann 10566 SM OMSK 35 27 31 93 8 31,00
6 Kirner,Josef 36810 SM B-FEILN 32 30 33 95 3 31,67
7 Bergmann,Horst 35149 SM BSV 86 29 33 33 95 4 31,67
8 Pitterle,Gerhard 36237 SM B-FEILN 36 32 27 95 9 31,67
9 Lauer,Ekkehard 6368 SM OMGC IN 32 32 32 96 0 32,00

10 Huber,Rudolf 46886 SM BGC90 32 36 28 96 8 32,00
11 Jara,Peter 557 SM IGLS 34 33 30 97 4 32,33
12 Weiser,Franz 290 SM BGCKW 34 33 31 98 3 32,67
13 Eisenreich,Christian 40859 SM B-FEILN 36 35 30 101 6 33,67
14 Reindl,Christoph 65328 SM B-FEILN 33 34 35 102 2 34,00
15 Berthold,Joachim 886 SM BGCKW 31 35 36 102 5 34,00
16 Trinkl,Werner 36623 SM OMSK 32 39 32 103 7 34,33
17 Czernoch,Michael 49136 SM MSC bw 37 36 40 113 4 37,67
18 Scheuer,Guido 2200 SM MSC bw 42 40 41 123 2 41,00

Damen
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Pscherer,Tanja 46426 D NEUTR 32 29 30 91 3 30,33
2 Gesell,Diana 34295 D B-FEILN 34 32 32 98 2 32,67
3 Ager,Simone 1007 JW IGLS 36 34 30 100 6 33,33
4 Weiser,Silvia 294 D BGCKW 33 36 32 101 4 33,67
5 Wolf,Stefanie 35847 JW BGC90 32 34 39 105 7 35,00
6 Lebedeva,Galina 38368 D BGC90 40 36 34 110 6 36,67

Herren
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Koziol,Michael 31769 H HA-PÖ 25 29 27 81 4 27,00
2 Kalka,Roland 42648 H OMSK 29 28 29 86 1 28,67
3 Hägele,Robert 34296 H B-FEILN 28 28 32 88 4 29,33
4 Hohenadler,Markus 40858 H B-FEILN 31 30 28 89 3 29,67
5 Mießner,Frederick 30714 H MURN 30 32 27 89 5 29,67
6 Lindner,Bernhard 40475 H NMC 28 34 29 91 6 30,33
7 Springer,Roman 34782 H OMGC IN 33 30 30 93 3 31,00
8 Wamboldt,Christian 40495 H OMSK 32 33 31 96 2 32,00
9 Berger,Sascha 38367 H BGC90 32 34 34 100 2 33,33

10 Müller,Michael 46141 H MMGC 36 37 27 100 10 33,33
11 Meilhaus,Stefan 1694 H OMSK 38 30 33 101 8 33,67
12 Großkopf,Alexander 47396 H BGC90 33 34 35 102 2 34,00
13 Böhm,Thomas 36437 H B-FEILN 35 29 39 103 10 34,33
14 Bauer,Helmut 40971 H MMGC 35 31 39 105 8 35,00
15 Vogel,Thomas 38512 H MGFO 39 36 32 107 7 35,67
16 Könnecke,Matthias 50194 H MSC bw 38 34 37 109 4 36,33
17 Glück,Manuel 36238 JM B-FEILN 42 37 32 111 10 37,00
18 Uhlig,Thorsten 36133 H MSC bw     0,00
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4-er Vereinsmannschaften

1 MSK Olching I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Barbarino,Max 35893 SCHM 28 29 32 89
Pscherer,Johann 10566 SM 35 27 31 93
Eyrainer,Rolf 37603 SCHM 31 35 31 97
Kalka,Roland 42648 H 29 28 29 86

E:  ,     0
A:  ,     0

123 119 123 365
 30,42

2 OMGC Ingolstadt e. V. Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Grabrucker,Anton 5271 SM II 33 32 26 91
Lauer,Ekkehard 6368 SM 32 32 32 96
Löbel,Heinz 29299 SM 33 26 29 88
Springer,Roman 34782 H 33 30 30 93

E: Grabrucker,Elfriede 9033 SW II 36 34 33 103
A:  ,     0

131 120 117 368
 30,67

3 MGC Bad Feilnbach I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Hohenadler,Markus 40858 H 31 30 28 89
Hägele,Robert 34296 H 28 28 32 88
Gesell,Diana 34295 D 34 32 32 98
Pitterle,Gerhard 36237 SM 36 32 27 95

E: Glück,Manuel 36238 JM 42 37 32 111
A:  ,     0

129 122 119 370
 30,83

4 MSK Olching II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Meilhaus,Stefan 1694 H 38 30 33 101
Rösner,Roland 36949 SM 26 33 27 86
Wamboldt,Christian 40495 H 32 33 31 96
Trinkl,Werner 36623 SM 32 39 32 103

E: Trinkl,Bettina 36625 SW 36 34 32 102
A:  ,     0

128 135 123 386
 32,17

5 MGC Bad Feilnbach II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Reindl,Christoph 65328 SM 33 34 35 102
Kirner,Josef 36810 SM 32 30 33 95
Müller,Dorothea 9882 SW II 32 31 31 94
Eisenreich,Christian 40859 SM 36 35 30 101

E: Böhm,Thomas 36437 H 35 29 39 103
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A:  ,     0
133 130 129 392

 32,67
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6 1. Münchener MGC Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Müller,Michael 46141 H 36 37 27 100
Lais,Peter 5260 SM II 31 29 31 91
Widmair,Peter 30082 SM II 31 33 32 96
Bauer,Helmut 40971 H 35 31 39 105

E: Widmair,Hildegard 5259 SW II 32 31 37 100
A:  ,     0

133 130 129 392
 32,67

7 BGC 90 Ottobrunn Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Greindl ,Klaus 6371 SM II 34 33 29 96
Huber,Rudolf 46886 SM 32 36 28 96
Wolf,Stefanie 35847 JW 32 34 39 105
Berger,Sascha 38367 H 32 34 34 100

E: Lebedeva,Galina 38368 D 40 36 34 110
A:  ,     0

130 137 130 397
 33,08

8 MGC Murnau / Stafflsee Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Beutner,Gerhard 12789 SM II 31 35 34 100
Mießner,Frederick 30714 H 30 32 27 89
Tuchs,Erika 5739 SW II 43 44 40 127
Völk,Hans 5959 SM II 35 40 35 110

E:  ,     0
A:  ,     0

139 151 136 426
 35,50


